[bookmark: OLE_LINK3]様式第１号（第６関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西和賀町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　年度西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金の交付を受けたいので、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第６の規定により次のとおり申請します。
	１　補助事業の内容
 ※該当する番号に〇で囲んでください
	(１)　大型特殊自動車免許の取得
(２)　車両系建設機械運転技能講習の受講

	２　補助金交付申請額
	                                                  円

	３　事業実施(予定)期間
	年 　 月  　日   ～   　年　  月　  日

	４　添付書類
※該当する□には、レ印を記入してください

	 □補助対象経費の内訳が分かる見積書
□雇用関係又は雇用が見込まれることを証明する書類
 □その他町長が必要と認める書類

	収支予算書
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額
	区　分
	金　額
	備　考

	町の補助金
	円
	大型特殊免許取得費
	円

	自己負担金
	円
	車両系建設機械運転技能講習の受講費
	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

	交付を受けようとする補助金の額
	円

	同上の算出根拠
	補助対象経費　　　　　　円×2/3＝　　　　　円　≦限度額10万円

２　確認事項（該当する欄に○を付けてください）

	交付を受けた年度から起算して５年以上の間、町道の除雪業務を受託する事業者に雇用され、又は西和賀町会計年度任用職員として当町の除雪業務に従事する。

	Ａ．見込みである又は従事している

	Ｂ．見込みがない又は従事していない

	他の補助金等の交付

	Ａ．交付を受けない

	Ｂ．交付を受ける

※　確認事項のＢ．に○を付けた場合は、補助金交付の対象となりません。

様式第２号（第７関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付決定・却下通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西和賀町指令　　第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　年度西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金の交付について、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第７の規定により次のとおり決定・却下したので通知します。

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

却下した理由

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西和賀町長

交付の条件
（1） 当該交付を受けた年度から起算して５年以上の間、町道の除雪業務を受託する事業
者に雇用され、当町の除雪業務に従事すること。又は西和賀町会計年度任用職員として当町の除雪業務に従事すること。
（2） 補助事業を変更又は取消しする場合は、町長の承認を受けること。
（3） 補助対象経費に対して他の補助金等の交付を受けないこと。
（4） 事業が完了したときは、速やかに西和賀町除雪作業員育成支援事業実績報告書（
第５号様式）を提出すること。

様式第３号（第８関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西和賀町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　年　　月　　日付け西和賀町指令　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金について、申請内容を変更したいので、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第８の規定により、下記のとおり申請します。

１　申請内容の変更
（１）　変更後の補助対象経費　　　　　　　　　　　　円
（２）　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
（３）　添付書類
　　①変更内容等が確認できる見積書
②その他変更内容を説明する書類

２　補助事業の中止

　（理由）

様式第４号（第９関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付決定(変更・取消)通知書

年　　月　　日付け西和賀町指令　　第　　　　　号で交付決定した西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金について、下記のとおり変更・取消することに決定したので、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第９の規定により通知します。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西和賀町長

１　補助金交付内容の変更

２　補助金交付の取消し

様式第５号（第10関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西和賀町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け西和賀町指令　　第　　　　　号で補助金交付決定を受けた西和賀町除雪作業員育成支援事業が完了したので、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第10の規定により、下記により関係書類を添えて報告します。

	１　補助事業の内容
※該当する番号に〇で囲んでください

(１)　大型特殊自動車免許の取得
(２)　車両系建設機械運転技能講習の受講

	２　補助金交付決定額

	                                                  円

	３　事業完了年月日
	     　　　年　　　月　　　日

	４　添付書類
※該当する□には、レ印を記入してください

	□大型特殊自動車免許証の写し
□車両系建設機械運転技能講習修了証の写し
□補助対象経費に係る領収証の写し
□その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第11関係）

西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西和賀町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け西和賀町指令　　第　　　　　号により補助金交付の決定通知がありました西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金について、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第11の規定により、下記のとおり請求します。

記

補助金交付請求金額　　　　　　　　　　円

【振込先】
	金融機関名

	本・支店名
	　　本店　・　　　　　　支店

	預金種別
	　　普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第７号（第12関係）

西和賀町指令　　第　　　号
住　　所
氏　　名

年　　月　　日に交付をした西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金については、西和賀町除雪作業員育成支援事業補助金交付要綱第12の規定により、下記のとおり返還を命じます。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西和賀町長

１　補助事業の内容

２　返還すべき金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　返還を命ずる理由

４　返還方法

５　返還期限